
 

 

Poz. 6 

ZARZĄDZENIE NR 1 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania pełnomocnika ds. Festiwalu Nauk i 

Na podstawie § 18 pkt 1 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora UW z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. poz. 422, z późn. zm.), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się dr Urszulę Barańczuk na pełnomocnika ds. Festiwalu Nauki. 

§ 2 

Do zadań pełnomocnika ds. Festiwalu Nauki należy w szczególności: 
1) organizacja i koordynowanie wydarzeń w ramach Festiwalu Nauki, odbywających 

się na Wydziale Psychologii;  
2) informowanie społeczności Wydziału o innych wydarzeniach organizowanych 

przez przedstawicieli Festiwalu Nauki oraz ich koordynacja, jeśli jest wymagana 
z ramienia Wydziału („Kawiarnia naukowa”, „Lekcje” i in).  

§ 3 

Pełnomocnika powołuje się na czas do końca kadencji 2020-2024. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 4 Dziekana Wydziału Psychologii z dnia 23 lutego 
2021 r. w sprawie powołania pełnomocnika ds. Festiwalu Nauki. 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 

 


